
 

 

UCHWAŁA NR IX/62/19 

Rady Gminy Dmosin  

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie niezabudowanej nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Dmosin 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) w związku z art. 13 ust.1 i art. 37 ust. 1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204; zm.: 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801 i 

poz. 1309) oraz z uchwałą Nr XLI/324/10 Rady Gminy Dmosin z dnia 27 kwietnia 2010r. w 

sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na czas dłuższy niż trzy lata i na czas nieoznaczony (Dziennik 

Urzędowy Województwa Łódzkiego z 16 czerwca 2010r. Nr 176, poz. 1435) zmienioną 

uchwałą Nr XLV/343/10 Rady Gminy Dmosin z dnia 20 sierpnia 2010 r. (Dziennik 

Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 24 września 2010 r. Nr 277, poz. 2274) oraz 

uchwałą Nr XXXIV/208/18 z dnia 22 marca 2018r (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego z  2018r. poz.1844) Rada Gminy Dmosin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej we wsi 

Kamień stanowiącej własność Gminy Dmosin oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o 

numerze ewidencyjnym 393/1 o powierzchni 0,1800 ha, posiadająca urządzoną w Sądzie 

Rejonowym w Brzezinach księgę wieczystą KW Nr LD1B/00033683/4. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Dmosin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


